平成24年4月27日

各 位
会 社 名 : 東 京 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名: 代 表 取 締 役 社 長  岡 本  毅

 (コード：9531 東証･大証･名証第1部)

問合せ先: 総務部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 三橋 和夫

 (T E L.：(03) － 5400 － 3894)

本日本日本日本日のののの一部新聞報道一部新聞報道一部新聞報道一部新聞報道についてについてについてについて

本日の一部新聞において、当社が４０万キロワット発電増強との記事が掲載されまし

たが、当社より発表したものではありませんので、お知らせいたします。

以上